
    

U C H W A Ł A   Nr XVIII)108)04 
 

Rady Gminy  Dąbrowa Biskupia 

                                        z dnia 30 czerwca 2004 r.  
 

W sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c’’  i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia       

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 

z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558,Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 

2004 r, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203). 

 

R A D A   G M I N Y 
uchwala, co następuje: 

 

§  1 
 

Zaciągnąć w 2005 r. pożyczkę w wysokości 309.126,97 zł (słownie: trzysta 

dziewięć tysięcy sto dwadzieścia sześć złotych  97/100 ), w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu,  na rozbudowę 

ujęcia wody i stacji uzdatniania wody w Dąbrowie Biskupiej oraz sieci 

wodociągowej we wsiach : Dąbrowa Biskupia, Wonorze, Bąkowo, Głojkowo, 

Konary. 

§  2 

Pożyczka zostanie spłacona z dochodów własnych Gminy – podatku od 

nieruchomości. 

§ 3 

Jako zabezpieczenie spłaty kredytu ustala się weksel „in blanco”. 

                                                              § 4 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy 

 

 

 



 

 

 

§ 5 

Tracą moc: uchwała Nr IX/60/2003   Rady Gminy w Dąbrowie Biskupiej z dnia 

10 września 2003r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie .                                                                                                            

 

                                                               § 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 


